
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 21 października 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Miedźnie w następującym składzie:

1) Agnieszka Suchodolska - Przewodnicząca komisji, przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

2) Agnieszka Związek - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

3) Wojciech Tałajczyk - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę;

4) Joanna Grabowska - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

5) Władysława Tkaczyk - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

6) Małgorzata Gołębska - przedstawiciel nadzoru pedagogicznego;

7) Ewa Dobosz-Rysiewicz - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

8) Elżbieta Melczyńska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej;

9) Monika Żurawska-Chłąd - przedstawiciel Rady Rodziców;

10) Anna Chudaszek - przedstawiciel Rady Rodziców;

11) Mirosława Kuplińska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego;

12) Marek Noszczyk - przedstawiciel Niezależnego Samorządowego Związku Zawodowego "Solidarność".

§ 2. 1. Obowiązki i uprawnienia Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz tryb pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1634).

§ 3. Wraz z zakończeniem postępowania konkursowego Komisja ulega rozwiązaniu.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 52A4BE4A-7160-4ACE-9389-EE4C94AAEB52. Podpisany Strona 1




